PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO N° 007/2014

	O Prefeito do Município de Campo Alegre-SC, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar pública a Primeira Retificação do Edital de Abertura, nos seguintes termos:

	Art. 1º - No item 5.1:
Onde se lê:
5.1 - O Processo Seletivo será de provas e títulos, com efeito classificatório, constituído pelas seguintes etapas:

Leia-se:
5.1 - O Processo Seletivo será de provas Objetivas, com efeito classificatório, constituído pela seguinte etapa:
...
	Art. 2º - Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Para que não se alegue ignorância, o presente Edital será afixado no mural da Prefeitura Municipal, publicado, na integra, nos endereços eletrônicos: www.mgaconcursospublicos.com.br e www.campoalegre.sc.gov.br .

[bookmark: _GoBack]Campo Alegre/SC, 29 de dezembro de 2014.

RUBENS BLASZKOWSKI
Prefeito Municipal

1
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47) 3632-2266
image1.png